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OTTER TAIL POWER COMPANY
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Response to: SD Public Utilities Commission

Analyst: Logan Schaefbauer

Date Received: May 14, 2025

Date Due: May 28, 2025

Date of Response: May 28, 2025

Responding Witness: Christopher Waltz, Conservation Sales Manager, 218-739-8492

Data Request:
Refer to page 14 and 15, section 13.2 of the ESA, will OTP file a new or extended contract with

deviations docket at the expiration of the initial [PROTECTED DATA BEGINS...
..PROTECTED DATA ENDS]

Attachments: 0

Response:

This response includes information Otter Tail Power deems to be Confidential Information under
ARSD 20:10:01:39 and is provided on the condition that it is not filed or otherwise publicly
disclosed pending a determination under ARSD 20:10:01:41 and 20:10:01.42, or an agreement
by the parties to this proceeding regarding its disclosure. Such Confidential Information is
marked “CONFIDENTIAL” and noted where applicable as [PROTECTED DATA BEGINS...
...PROTECTED DATA ENDS].

Yes, Otter Tail Power (OTP) anticipates filing for a new contract with deviations with the SD
PUC at the end of the Initial Term. [PROTECTED DATA BEGINS...

...PROTECTED DATA ENDS]





